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Wójt Gminy Brody Marzena Bernat wspólnie z Prezydentem Miasta Starachowice

Markiem Materkiem podpisali dziś porozumienie w sprawie rozszerzenia programu

"Starachowicka Karta Seniora 60+" na teren kolejnej z gmin powiatu

starachowickiego.

- Gmina Starachowice wspólnie z Powiatem Starachowickim rozszerza zakres

działania „Starachowickiej Karty Seniora 60 +” na tereny ościennych gmin dzięki

czemu ich mieszkańcy, którzy ukończyli 60 rok życia będą mogli korzystać z ulg i

zniżek u Partnerów programu – informuje Prezydent Miasta Marek Materek. -

Mieszkańcy pytali o taką możliwość a dzięki nawiązanej z samorządami współpracy

możemy zakres i katalog oferowanych ulg rozszerzyć. Dziś umowę o współpracy w

tym zakresie podpisujemy z Wójtem Gminy Brody panią Marzeną Bernat i mam

nadzieję, że również z terenu Gminy Brody zyskamy nowych Partnerów do

programu. Natomiast mieszkańcy tej Gminy będą chętnie korzystali z oferty na

chwilę obecną gwarantowanej przez 79 Partnerów na produkty, towary i usługi.

Dzięki podpisanym w ostatnich dniach porozumieniom z programu "Starachowicka

Karta Seniora 60+" skorzystają seniorzy mieszkający we wszystkich gminach na

terenie powiatu starachowickiego.

Program umożliwia zwiększenie aktywizacji społecznej seniorów zamieszkałych na

terenie Powiatu Starachowickiego, ułatwi to dostęp do różnego rodzaju usług,

głównie kulturalnych, zdrowotnych, rekreacyjnych. „Starachowicka Karta Seniora

60+” jest bezpłatna i wydawana jest także bezpłatnie w punktach wskazanych

przez Gminy. Jest kartą imienną i numerowaną. Każda z Gmin prowadzi odrębną

numerację oraz rejestr. Mieszkańcy poszczególnych Gmin mogą uzyskać kartę, tylko

i wyłącznie w punkcie prowadzonym dla mieszkańców danej Gminy. Karta

wydawana jest na podstawie wypełnionego wniosku po okazaniu dokumentu

tożsamości. Karta wydawana jest niezwłocznie po złożeniu i weryfikacji wniosku na

czas nieokreślony. Do każdej karty wydawany jest Wykaz ulg i rabatów dla

posiadaczy "Starachowickiej Karty Seniora 60+".

Lista Parterów Programu "Starachowicka Karta Seniora 60+"

https://www.youtube.com/watch?v=OqdG2JeInao
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